
ZARZĄDZENIE NR 125/2025 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.); art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz.1530 ze zm.), oraz § 10 litery b,c,d,e uchwały budżetowej nr XII/94/2024 w sprawie uchwalenia budżetu 
z dnia 20 grudnia 2024 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia 
758 Różne rozliczenia 29.649,00 

 Dochody bieżące: 
- fundusz pomocy 

29.649,00 
29.649,00 

 Razem 29.649,00 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 198.007,46 zł, zmniejszenie 178.358,46 w tym: wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 169.287,96 zł, zmniejszenie 173.206,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane: zwiększenie 36.500,00 zł, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: zwiększenie 
132.787,96 zł, zmniejszenie 173.206,00 zł, dotacja na zadania bieżące: zwiększenie 4.219,50 zł, 
zmniejszenie 152,46 zł, świadczenia na rzecz osób fizycznych: zwiększenie 24.500,00 zł, zmniejszenie 
5.000,00 zł, 

- wydatki majątkowe: zwiększenie 10.000,00 zł. 

2. Z rezerwy ogólnej przesunięto środki w kwocie 120.000,00 zł na wydatki bieżące do rozdziałów: 
rozdział 75412 kwotę 60.000,00 zł, rozdział 90003 kwotę 10.000,00 zł, rozdział 90004 kwotę 10.000,00 zł, 
rozdział 90095 kwotę 40.000,00 zł. 

3. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

4. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

5. Zwiększa się dotację podmiotową dla Przedszkola Świętego Józefa prowadzonego przez Zgromadzenie 
Sióstr Służebniczek Najśw. Marii Panny NP w Rymanowie (na zasadach przedszkola publicznego) o kwotę 
1.821,02 zł w związku z zmianą liczby uczniów (dzieci z Ukrainy) w tym: rozdział 80104 zwiększenie 
1.821,02 zł. 

6. Zwiększa się dotację podmiotową dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej Montessori w Rymanowie 
o kwotę 2.246,02 zł w związku zmianą liczby dzieci (dzieci z Ukrainy) w tym: rozdział 80101 kwota 
2.246,02 zł. 

7. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. W związku ze szczególnymi zasadami budżetu na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 poz. 337 ze 
zm.) ustala się plan dochodów i wydatków realizowanych w ramach Funduszu Pomocy na: ·nadanie nr pesel 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2025 rok 
Dochody    

750 75011 2100 100,00  
Wydatki    

750 75011 4740 100,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAD6B672-BBC5-4C3D-908E-3DB161D72BDB. Podpisany Strona 1



·dodatkowe zadania oświatowe 
Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2025 rok 

Dochody    
758 75814 2100 210.319,00  

Wydatki    
801 80101 2540 21.302,47 
801 80101 4350 15.224,00 
801 80101 4370 2.000,00 
801 80101 4750 37.706,00 
801 80101 4850 8.122,00 
801 80104 2540 12.382,85 
801 80104 2590 62.378,36 
801 80107 4750 1.400,00 
801 80107 4850 1.250,00 
801 80113 4370 19.879,32 
801 80120 4350 6.500,00 
801 80120 4750 18.780,00 
801 80120 4850 3.200,00 
801 80150 4750 162,00 
801 80150 4850 32,00 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAD6B672-BBC5-4C3D-908E-3DB161D72BDB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 125/2025 

Burmistrza Gminy Rymanów 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Kwota dotacji /w zł/ Dział Rozdział Treść 

Jednostki sektora 
finansów publicznych 

Nazwa jednostki lub 
zadania 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

600 60004 Gmina Miasto Krosno   6.099,27 
801 80104 Koszt pobytu dzieci w 

przedszkolach 
niepublicznych w 
innych gminach 

  70.000,00 

900 90017 ZGK Rymanów   200.000,00 
900 90002 Gmina Miasto Krosno   1.606.198,00 
900 90095 Gmina Wojaszówka   18.187,50 
921 92109 Gminny Ośrodek 

Kultury w Rymanowie 
2.273.000,00  60.000,00 

921 92116 Biblioteka Gminna w 
Rymanowie 

580.000,00   

  Ogółem 2.853.000,00  1.960.484,77 
Jednostki nie należące 
do sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki lub 
zadania 

   

754 75412 OSP Rymanów-Posada 
Dolna 

  36.000,00 

754 75495 Obec Kracunovce – 
Słowacja 

  1.737.120,00 

801 80101 Stowarzyszenie na 
Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka 
nad Wisłokiem 

1.711.000,00   

801 80101 Fundacji Ekologicznej 
— Wychowanie i 
Sztuka 
„Elementarz” 

2.004.000,00   

801 80101 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa 
Montessori 

244.502,47   

801 80103 Stowarzyszenie na 
Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka 
nad 
Wisłokiem 

414.065,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAD6B672-BBC5-4C3D-908E-3DB161D72BDB. Podpisany Strona 1



801 80103 Fundacji Ekologicznej 
— Wychowanie i 
Sztuka 
„Elementarz” 

310.550,00   

801 80104 Przedszkole św. Józefa 4.635.826,12   
801 80104 Niepubliczne 

Przedszkole 
Językowe 
„TUPTUSIOWO” 

761.632,85   

801 80104 Przedszkole Sióstr 
Miłosierdzia Im. Matki 
Bożej od Cudownego 
Medalika w 
Rymanowie-Zdroju 

2.685.702,24   

801 80149 Przedszkole Św. Józefa 219.370,00   
801 80149 Przedszkole Sióstr 

Miłosierdzia Im. Matki 
Bożej od Cudownego 
Medalika w 
Rymanowie-Zdroju 

398.170,00   

801 80149 Fundacji Ekologicznej 
— Wychowanie i 
Sztuka 
„Elementarz” 

103.300,00   

801 80150 Stowarzyszenie na 
Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka 
nad 
Wisłokiem 

124.785,00   

801 80153 Stowarzyszenie na 
Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka 
nad Wisłokiem 

  6.237,17 

801 80153 Fundacji Ekologicznej 
— Wychowanie i 
Sztuka 
„Elementarz” 

  9.278,50 

801 80153 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa 
Montessori 

  990,99 

851 85154 na gminną świetlice 
socjoterapeutyczną 

  20.000,00 

852 85228 Na usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

  720.000,00 

854 85404 Fundacji Ekologicznej 
— Wychowanie i 
Sztuka Elementarz” 

9.240,00   

921 92120 Parafia 
Rzymskokatolicka w 
Rymanowie 

  50.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAD6B672-BBC5-4C3D-908E-3DB161D72BDB. Podpisany Strona 2



926 92605 na cele publiczne z 
zakresu sportu 

  350.000,00 

  Ogółem 13.622.143,68  2.929.626,66 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAD6B672-BBC5-4C3D-908E-3DB161D72BDB. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 45 452 442,87 45 482 091,87

Różne rozliczenia finansowe 1 553 424,11 1 583 073,11

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

180 670,00 210 319,00

122 052 199,26 122 081 848,26

75814 29 649,00

29 649,00

Razem: 29 649,00

Rozdział Zmiana

29 649,00

Tabela nr 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAD6B672-BBC5-4C3D-908E-3DB161D72BDB. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 11 199 574,50 11 099 574,50 10 649 674,50 8 430 100,16 2 219 574,34 0,00 449 900,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 056,00 -32 056,00 -32 056,00 0,00 -32 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 056,00 32 056,00 22 556,00 20 000,00 2 556,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 199 574,50 11 099 574,50 10 640 174,50 8 450 100,16 2 190 074,34 0,00 459 400,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 247 000,00 247 000,00 37 000,00 5 000,00 32 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 247 000,00 247 000,00 32 500,00 5 000,00 27 500,00 0,00 214 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 6 959 504,60 6 859 504,60 6 824 504,60 6 142 504,60 682 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 056,00 -25 056,00 -25 056,00 0,00 -25 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 056,00 25 056,00 20 056,00 20 000,00 56,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 959 504,60 6 859 504,60 6 819 504,60 6 162 504,60 657 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 4 783 730,10 1 147 130,10 672 900,00 104 000,00 568 900,00 0,00 112 000,00 362 230,10 0,00 0,00 3 636 600,00 3 636 600,00 3 552 600,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 843 730,10 1 207 130,10 722 900,00 104 000,00 618 900,00 0,00 122 000,00 362 230,10 0,00 0,00 3 636 600,00 3 636 600,00 3 552 600,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 816 500,00 742 500,00 630 500,00 104 000,00 526 500,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 876 500,00 802 500,00 680 500,00 104 000,00 576 500,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 810 000,00 810 000,00 810 000,00 0,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 690 000,00 690 000,00 690 000,00 0,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 760 000,00 760 000,00 760 000,00 0,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 640 000,00 640 000,00 640 000,00 0,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 63 697 110,52 61 842 110,52 46 064 496,22 39 098 772,00 6 965 724,22 13 695 343,30 2 015 858,00 66 413,00 0,00 0,00 1 855 000,00 1 855 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 802,46 -8 802,46 -3 650,00 0,00 -3 650,00 -152,46 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 451,46 38 451,46 29 231,96 9 000,00 20 231,96 4 219,50 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 726 759,52 61 871 759,52 46 090 078,18 39 107 772,00 6 982 306,18 13 699 410,34 2 015 858,00 66 413,00 0,00 0,00 1 855 000,00 1 855 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 32 344 836,29 30 489 836,29 25 535 858,84 21 659 854,00 3 876 004,84 3 957 256,45 996 721,00 0,00 0,00 0,00 1 855 000,00 1 855 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 746,02 21 746,02 19 500,00 5 000,00 14 500,00 2 246,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 358 082,31 30 503 082,31 25 551 858,84 21 664 854,00 3 887 004,84 3 959 502,47 991 721,00 0,00 0,00 0,00 1 855 000,00 1 855 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 3 016 266,00 3 016 266,00 2 185 830,00 1 752 207,00 433 623,00 724 615,00 93 089,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 016 266,00 3 016 266,00 2 185 830,00 1 752 207,00 433 623,00 724 615,00 93 089,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 8 956 599,19 8 956 599,19 774 646,00 564 497,00 210 149,00 8 151 340,19 24 247,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 821,02 1 821,02 0,00 0,00 0,00 1 821,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 958 420,21 8 958 420,21 774 646,00 564 497,00 210 149,00 8 153 161,21 24 247,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAD6B672-BBC5-4C3D-908E-3DB161D72BDB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 1 618 459,28 1 618 459,28 1 536 060,28 1 322 649,00 213 411,28 0,00 82 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 619 459,28 1 619 459,28 1 537 060,28 1 323 649,00 213 411,28 0,00 82 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 563 797,36 563 797,36 383 797,36 64 500,00 319 297,36 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 581,96 581,96 581,96 0,00 581,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 564 379,32 564 379,32 384 379,32 64 500,00 319 879,32 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 7 743 435,00 7 743 435,00 7 450 577,00 6 626 190,00 824 387,00 0,00 292 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 3 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 751 435,00 7 751 435,00 7 458 577,00 6 629 190,00 829 387,00 0,00 292 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 3 393 107,00 3 393 107,00 3 155 058,00 3 014 509,00 140 549,00 124 785,00 113 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 398 107,00 3 398 107,00 3 155 058,00 3 014 509,00 140 549,00 124 785,00 118 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 138 965,40 138 965,40 122 458,74 0,00 122 458,74 16 506,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -152,46 -152,46 0,00 0,00 0,00 -152,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 152,46 152,46 0,00 0,00 0,00 152,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 965,40 138 965,40 122 458,74 0,00 122 458,74 16 506,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 11 776 670,81 6 841 821,40 5 233 623,40 274 200,00 4 959 423,40 1 606 198,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 4 934 849,41 4 934 849,41 9 275,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 836 670,81 6 891 821,40 5 283 623,40 274 200,00 5 009 423,40 1 606 198,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 4 944 849,41 4 944 849,41 9 275,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 2 962 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 912 000,00 2 912 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 962 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 922 000,00 2 922 000,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 450 000,00 450 000,00 450 000,00 10 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 460 000,00 460 000,00 460 000,00 10 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 755 377,50 669 190,00 669 190,00 0,00 669 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 187,50 86 187,50 9 275,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 795 377,50 709 190,00 709 190,00 0,00 709 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 187,50 86 187,50 9 275,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 2 343 200,00 2 178 200,00 1 808 200,00 1 223 500,00 584 700,00 350 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 343 200,00 2 178 200,00 1 808 200,00 1 231 000,00 577 200,00 350 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 1 149 000,00 984 000,00 980 000,00 526 000,00 454 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 149 500,00 984 500,00 980 500,00 526 500,00 454 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAD6B672-BBC5-4C3D-908E-3DB161D72BDB. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92604 Instytucje kultury fizycznej

przed zmianą 774 200,00 774 200,00 768 200,00 667 500,00 100 700,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 773 700,00 773 700,00 767 700,00 668 500,00 99 200,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 420 000,00 420 000,00 60 000,00 30 000,00 30 000,00 350 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 420 000,00 420 000,00 60 000,00 36 000,00 24 000,00 350 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 126 908 227,54 113 547 082,93 82 221 222,26 55 641 563,12 26 579 659,14 19 369 880,57 9 421 187,00 730 793,10 192 200,00 1 611 800,00 13 361 144,61 13 361 144,61 4 109 725,00 0,00 0,00

zmniejszenie -178 358,46 -178 358,46 -173 206,00 0,00 -173 206,00 -152,46 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 208 007,46 198 007,46 169 287,96 36 500,00 132 787,96 4 219,50 24 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 937 876,54 113 566 731,93 82 217 304,22 55 678 063,12 26 539 241,10 19 373 947,61 9 440 687,00 730 793,10 192 200,00 1 611 800,00 13 371 144,61 13 371 144,61 4 109 725,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAD6B672-BBC5-4C3D-908E-3DB161D72BDB. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 199 574,50 11 199 574,50

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 247 000,00 247 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 210 000,00 214 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 3 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 4 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 1 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 959 504,60 6 959 504,60

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 000,00 40 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 804 266,36 824 266,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 44 944,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 60 000,00 40 000,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 56,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 783 730,10 4 843 730,10

Ochotnicze straże pożarne 816 500,00 876 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 70 000,00 80 000,00

4260 Zakup energii 130 000,00 140 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 98 000,00 138 000,00

758 Różne rozliczenia 810 000,00 690 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 760 000,00 640 000,00

4810 Rezerwy 760 000,00 640 000,00

801 Oświata i wychowanie 63 697 110,52 63 726 759,52

Szkoły podstawowe 32 344 836,29 32 358 082,31

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

242 256,45 244 502,47

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 996 721,00 991 721,00

4270 Zakup usług remontowych 379 809,84 383 309,84

4300 Zakup usług pozostałych 711 070,00 707 570,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

47 724,00 58 724,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

63 897,00 67 897,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

12 862,00 13 862,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 016 266,00 3 016 266,00

4300 Zakup usług pozostałych 172 665,00 172 515,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

420,00 570,00

Przedszkola 8 956 599,19 8 958 420,21

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę

7 319 707,34 7 321 528,36

Świetlice szkolne 1 618 459,28 1 619 459,28

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

470,00 1 470,00

Dowożenie uczniów do szkół 563 797,36 564 379,32

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 19 297,36 19 879,32

Licea ogólnokształcące 7 743 435,00 7 751 435,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

27 000,00 32 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

39 500,00 42 500,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

3 393 107,00 3 398 107,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 113 264,00 118 264,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

138 965,40 138 965,40

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

990,99 990,99

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 776 670,81 11 836 670,81

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 962 000,00 2 962 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 912 000,00 2 922 000,00

Oczyszczanie miast i wsi 300 000,00 310 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 310 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 450 000,00 460 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 430 000,00 440 000,00

Pozostała działalność 755 377,50 795 377,50

4260 Zakup energii 125 000,00 165 000,00

90095

90004

10 000,00

40 000,00

40 000,00

90003

90001

80153

80150

80120

80113

10 000,00

-10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

5 000,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

80104

80107

80103

5 000,00

1 821,02

581,96

8 000,00

5 000,00

3 000,00

1 821,02

1 000,00

1 000,00

581,96

150,00

1 000,00

0,00

-150,00

4 000,00

-5 000,00

3 500,00

-3 500,00

11 000,00

-120 000,00

-120 000,00

29 649,00

13 246,02

2 246,02

80101

75818

75412

20 000,00

60 000,00

10 000,00

10 000,00

40 000,00

-120 000,00

-5 056,00

-20 000,00

56,00

60 000,00

-2 000,00

2 500,00

-5 000,00

0,00

5 000,00

4 500,00

75023

Tabela nr 3

Rozdział Zmiana

0,00

75022 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAD6B672-BBC5-4C3D-908E-3DB161D72BDB. Podpisany Strona 1



926 Kultura fizyczna 2 343 200,00 2 343 200,00

Obiekty sportowe 1 149 000,00 1 149 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 1 000,00

Instytucje kultury fizycznej 774 200,00 773 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 500,00 2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 6 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 420 000,00 420 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 800,00 4 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 200,00 31 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 14 000,00

126 908 227,54 126 937 876,54Razem: 29 649,00

92601

92605

92604

-6 000,00

0,00

1 000,00

5 000,00

500,00

500,00

-500,00

-1 500,00

1 000,00

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAD6B672-BBC5-4C3D-908E-3DB161D72BDB. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 145 524,50 9 045 524,50 8 606 024,50 6 685 764,16 1 920 260,34 0,00 439 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-32 056,00 -32 056,00 -32 056,00 0,00 -32 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 056,00 32 056,00 22 556,00 20 000,00 2 556,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 145 524,50 9 045 524,50 8 596 524,50 6 705 764,16 1 890 760,34 0,00 449 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

247 000,00 247 000,00 37 000,00 5 000,00 32 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 000,00 247 000,00 32 500,00 5 000,00 27 500,00 0,00 214 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 959 504,60 6 859 504,60 6 824 504,60 6 142 504,60 682 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-25 056,00 -25 056,00 -25 056,00 0,00 -25 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 056,00 25 056,00 20 056,00 20 000,00 56,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 959 504,60 6 859 504,60 6 819 504,60 6 162 504,60 657 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

4 783 730,10 1 147 130,10 672 900,00 104 000,00 568 900,00 0,00 112 000,00 362 230,10 0,00 0,00 3 636 600,00 3 636 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 843 730,10 1 207 130,10 722 900,00 104 000,00 618 900,00 0,00 122 000,00 362 230,10 0,00 0,00 3 636 600,00 3 636 600,00 0,00 0,00

816 500,00 742 500,00 630 500,00 104 000,00 526 500,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

876 500,00 802 500,00 680 500,00 104 000,00 576 500,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00

810 000,00 810 000,00 810 000,00 0,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

690 000,00 690 000,00 690 000,00 0,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760 000,00 760 000,00 760 000,00 0,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640 000,00 640 000,00 640 000,00 0,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 504 199,50 14 649 199,50 773 856,20 73 500,00 700 356,20 13 695 343,30 180 000,00 0,00 0,00 0,00 1 855 000,00 1 855 000,00 0,00 0,00

-152,46 -152,46 0,00 0,00 0,00 -152,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 801,46 4 801,46 581,96 0,00 581,96 4 219,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 508 848,50 14 653 848,50 774 438,16 73 500,00 700 938,16 13 699 410,34 180 000,00 0,00 0,00 0,00 1 855 000,00 1 855 000,00 0,00 0,00

6 059 566,29 4 204 566,29 247 309,84 0,00 247 309,84 3 957 256,45 0,00 0,00 0,00 0,00 1 855 000,00 1 855 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 246,02 2 246,02 0,00 0,00 0,00 2 246,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 061 812,31 4 206 812,31 247 309,84 0,00 247 309,84 3 959 502,47 0,00 0,00 0,00 0,00 1 855 000,00 1 855 000,00 0,00 0,00

8 227 940,19 8 227 940,19 76 600,00 0,00 76 600,00 8 151 340,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 821,02 1 821,02 0,00 0,00 0,00 1 821,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 229 761,21 8 229 761,21 76 600,00 0,00 76 600,00 8 153 161,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

563 797,36 563 797,36 383 797,36 64 500,00 319 297,36 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

581,96 581,96 581,96 0,00 581,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

564 379,32 564 379,32 384 379,32 64 500,00 319 879,32 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy

Z tego:

z tego:

z tego:

Tabela nr 4

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

17

0,00

0,00

obsługa długu
dotacje na zadania

bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

po zmianach

4

750 Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

0,00

3 552 600,00

0,00

0,00

3 552 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

po zmianach

po zmianach

Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Przedszkola

Szkoły podstawowe

po zmianach

zmniejszenie

Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą

Oświata i wychowanie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

80101

80113

80104

801

758

754

75818

75412

75023

75022

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Różne rozliczenia

Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Dowożenie uczniów do szkół

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAD6B672-BBC5-4C3D-908E-3DB161D72BDB. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

16 506,66 16 506,66 0,00 0,00 0,00 16 506,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-152,46 -152,46 0,00 0,00 0,00 -152,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152,46 152,46 0,00 0,00 0,00 152,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 506,66 16 506,66 0,00 0,00 0,00 16 506,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 776 670,81 6 841 821,40 5 233 623,40 274 200,00 4 959 423,40 1 606 198,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 4 934 849,41 4 934 849,41 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

11 836 670,81 6 891 821,40 5 283 623,40 274 200,00 5 009 423,40 1 606 198,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 4 944 849,41 4 944 849,41 0,00 0,00

2 962 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 912 000,00 2 912 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

2 962 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 922 000,00 2 922 000,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 450 000,00 450 000,00 10 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 000,00 460 000,00 460 000,00 10 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 377,50 669 190,00 669 190,00 0,00 669 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 187,50 86 187,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

795 377,50 709 190,00 709 190,00 0,00 709 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 187,50 86 187,50 0,00 0,00

618 000,00 453 000,00 93 000,00 30 000,00 63 000,00 350 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

618 000,00 453 000,00 93 000,00 36 000,00 57 000,00 350 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00

420 000,00 420 000,00 60 000,00 30 000,00 30 000,00 350 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 000,00 420 000,00 60 000,00 36 000,00 24 000,00 350 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 649 528,29 47 288 383,68 24 548 373,01 7 692 040,89 16 856 332,12 19 369 880,57 901 750,00 664 380,10 192 200,00 1 611 800,00 13 361 144,61 13 361 144,61 0,00 0,00

-168 208,46 -168 208,46 -168 056,00 0,00 -168 056,00 -152,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 857,46 162 857,46 139 137,96 26 000,00 113 137,96 4 219,50 19 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

60 654 177,29 47 283 032,68 24 519 454,97 7 718 040,89 16 801 414,08 19 373 947,61 921 250,00 664 380,10 192 200,00 1 611 800,00 13 371 144,61 13 371 144,61 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 233 895,06 3 233 895,06 3 111 275,06 2 602 881,00 508 394,06 0,00 116 254,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 233 895,06 3 233 895,06 3 111 275,06 2 602 881,00 508 394,06 0,00 116 254,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Plan

Wydatki bieżące

Szkoła Podstawowa im. Polskich Noblistów w Króliku Polskim

Z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 275,00

0,00

9 275,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zadania w zakresie kultury fizycznej

po zmianach

zwiększenie

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Plan

92605

926

90095

90004

90003

zmniejszenie

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Oczyszczanie miast i wsi

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą

zwiększenie

90001

900

80153

Dział Rozdział
§
/

grupa

4 109 725,00

4 109 725,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 275,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

0,00

0,00

9 275,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:
Wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

z tego:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

4

zmniejszenie

Nazwa

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAD6B672-BBC5-4C3D-908E-3DB161D72BDB. Podpisany Strona 2



553 127,00 553 127,00 528 859,00 410 544,00 118 315,00 0,00 17 902,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

553 127,00 553 127,00 528 859,00 410 544,00 118 315,00 0,00 17 902,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 255 530,06 3 255 530,06 3 131 477,06 2 622 544,00 508 933,06 0,00 117 687,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 255 530,06 3 255 530,06 3 131 477,06 2 622 544,00 508 933,06 0,00 117 687,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 302 408,20 4 302 408,20 4 141 565,20 3 606 625,00 534 940,20 0,00 154 477,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 302 408,20 4 302 408,20 4 141 565,20 3 606 625,00 534 940,20 0,00 154 477,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 874 665,00 2 874 665,00 2 760 288,00 2 435 895,00 324 393,00 0,00 114 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 869 665,00 2 869 665,00 2 760 288,00 2 435 895,00 324 393,00 0,00 109 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

442 759,00 442 759,00 435 484,00 415 560,00 19 924,00 0,00 7 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447 759,00 447 759,00 435 484,00 415 560,00 19 924,00 0,00 12 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 316 664,20 4 316 664,20 4 154 321,20 3 619 381,00 534 940,20 0,00 155 977,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 316 664,20 4 316 664,20 4 154 321,20 3 619 381,00 534 940,20 0,00 155 977,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 501 455,03 5 501 455,03 5 289 614,03 4 529 443,00 760 171,03 0,00 211 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 1 000,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 507 455,03 5 507 455,03 5 295 614,03 4 530 443,00 765 171,03 0,00 211 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 764 513,00 4 764 513,00 4 583 973,00 3 913 139,00 670 834,00 0,00 180 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 1 000,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 770 513,00 4 770 513,00 4 589 973,00 3 914 139,00 675 834,00 0,00 180 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 524 822,03 5 524 822,03 5 311 831,03 4 541 543,00 770 288,03 0,00 212 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 1 000,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 530 822,03 5 530 822,03 5 317 831,03 4 542 543,00 775 288,03 0,00 212 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Plan

Wydatki bieżące

ZSP Posada Górna

Z tego:

ZSP Milcza

Z tego:

z tego:

z tego:
Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

17

w tym:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:
Wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

z tego:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

po zmianach

przed zmianą

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801 Oświata i wychowanie

Dział Rozdział
§
/

grupa

4

Nazwa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

80101 Szkoły podstawowe

801

80101

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAD6B672-BBC5-4C3D-908E-3DB161D72BDB. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

21 226 940,73 21 226 940,73 20 333 380,73 17 750 663,00 2 582 717,73 0,00 852 611,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 8 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 245 940,73 21 245 940,73 20 352 380,73 17 758 663,00 2 593 717,73 0,00 852 611,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 035 255,00 7 035 255,00 6 774 017,00 5 721 784,00 1 052 233,00 0,00 261 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 4 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 045 255,00 7 045 255,00 6 784 017,00 5 725 784,00 1 058 233,00 0,00 261 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

782 562,28 782 562,28 744 081,28 660 019,00 84 062,28 0,00 38 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

783 562,28 783 562,28 745 081,28 661 019,00 84 062,28 0,00 38 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 743 435,00 7 743 435,00 7 450 577,00 6 626 190,00 824 387,00 0,00 292 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 3 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 751 435,00 7 751 435,00 7 458 577,00 6 629 190,00 829 387,00 0,00 292 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 499 275,73 22 499 275,73 21 552 828,73 18 806 940,00 2 745 888,73 0,00 905 498,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 8 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 518 275,73 22 518 275,73 21 571 828,73 18 814 940,00 2 756 888,73 0,00 905 498,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 725 200,00 1 725 200,00 1 715 200,00 1 193 500,00 521 700,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 725 200,00 1 725 200,00 1 715 200,00 1 195 000,00 520 200,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

951 000,00 951 000,00 947 000,00 526 000,00 421 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

951 500,00 951 500,00 947 500,00 526 500,00 421 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

774 200,00 774 200,00 768 200,00 667 500,00 100 700,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

773 700,00 773 700,00 767 700,00 668 500,00 99 200,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 283 800,00 2 283 800,00 2 273 800,00 1 358 700,00 915 100,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 283 800,00 2 283 800,00 2 273 800,00 1 360 200,00 913 600,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZSP Rymanów

Z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

w tym:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

17

w tym:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

z tego:

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

dotacje na zadania
bieżące

Wydatki bieżące

Plan

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:
świadczenia na

rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki razem:

80120 Licea ogólnokształcące

Świetlice szkolne80107

Dział

80101

801

Rozdział
§
/

grupa

Szkoły podstawowe

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Nazwa

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

dotacje na zadania
bieżące

z tego:
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego:

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Rymanowie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

92604 Instytucje kultury fizycznej

92601 Obiekty sportowe

926

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura fizyczna

Dział Rozdział
§
/

grupa

4

Nazwa Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAD6B672-BBC5-4C3D-908E-3DB161D72BDB. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 125/2025 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 29 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2025-07-29T06:40:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




